[bookmark: RANGE!A1:N123]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   30.06.2025 г.                                                                                             №  43
         п. Леной

О внесении изменений  в постановление от 15.07.2021г. № 71
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

             В соответствии с  Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,   Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Лесного сельского поселения от 15.07.2021г. № 71  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
2 Разделы IV – V административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов органов местного самоуправления о местных налогах и сборах администрацией Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» - отменить
3.  Настоящее постановление опубликовать (обнародовать), в том числе путем размещения на официальном сайте Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области в сети «Интернет».
4. Вступают в силу после официального опубликования (обнародования).

И.о. Главы Администрации
Лесного сельского поселения                                                             Л.В. Роговая